

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE BILANSE (NIEZBADANE)
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007
AKTYWA		
Aktywa obrotowe		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	\$365,182	\$87,867
Należności pomniejszone o odpisy aktualizujące w wysokości odpowiednio 31.814 USD i 29.277 USD	325,934	316,277
Zapasy	210,994	141,272
Rozliczenia międzyokresowe czynne i inne aktywa obrotowe	29,723	16,536
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8,349	5,141
Aktywa obrotowe razem	940,182	567,093
Znaki towarowe netto	772,982	545,697
Wartość firmy netto	1,026,191	577,282
Środki trwałe netto	121,022	79,979
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8,449	11,407
Inwestycje w podmioty powiązane konsolidowane metodą praw własności	53,534	—
Pozostałe aktywa	—	710
	1,982,178	1,215,075
Aktywa razem	\$2,922,360	\$1,782,168
 ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY WŁASNE		
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	\$208,997	\$172,340
Kredyty bankowe i kredyty w rachunku bieżącym	226,917	42,785
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	6,688	5,408
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków	91,193	101,929
Pozostałe zarachowane zobowiązania (rozliczenia międzyokresowe bierne)	189,213	71,959
Krótkoterminowa część zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	2,254	1,759
Zobowiązania krótkoterminowe razem	725,262	396,180
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki, pomniejszone o część krótkoterminową	30,168	122,952
Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	3,648	2,708
Długoterminowe zobowiązania z tytułu niepodporządkowanych papierów dłużnych	655,889	344,298
Pozostałe zarachowane zobowiązania długoterminowe	15,000	—
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	163,852	100,113
Zobowiązania długoterminowe razem	868,557	570,071
Kapitały mniejszości	12,614	481
Kapitał własny razem		
Akcje zwykłe (o wartości nominalnej 0,01 USD, 80.000.000 autoryzowanych akcji 46.443.700 i 40.566.096 akcji wyemitowanych odpowiednio na 30 czerwca 2008 r. i 31 grudnia 2007 r.)	464	406
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	752,620	429,554
Zakumulowany wynik	270,525	205,186
Zakumulowane pozostałe łączne zyski	292,468	180,440
Minus akcje własne według ceny nabycia (246.037 akcji odpowiednio na 30 czerwca 2008 r. i 31 grudnia 2007 r.)	-150	-150
Kapitał własny razem	1,315,927	815,436
Zobowiązania i kapitały własne razem	\$2,922,360	\$1,782,168

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE RACHUNKI ZYSKÓW I STRAT (NIEZBADANE)
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem wartości na jedną akcję)

	Trzy miesiące kończące się 30 czerwca		Sześć miesięcy kończących się 30 czerwca	
	2008	2007	2008	2007
Przychody brutto ze sprzedaży	\$542,845	\$334,150	\$950,926	\$623,146
Podatek akcyzowy	-121,543	-65,515	-216,004	-126,296
Przychody netto ze sprzedaży	421,302	268,635	734,922	496,850
Koszt własny sprzedaży	317,564	213,081	564,968	394,978
Zysk brutto ze sprzedaży	103,738	55,554	169,954	101,872
Koszty operacyjne	60,895	30,405	101,643	57,807
Zysk z działalności operacyjnej	42,843	25,149	68,311	44,065
Przychody/(koszty) nieoperacyjne				
Przychody/(koszty) netto z tytułu odsetek	-13,297	-8,305	-24,825	-16,954
Inne przychody/(koszty) finansowe netto	32,000	9,837	41,103	-5,562
Zyski/(straty) na pozostałej działalności nieoperacyjnej	-282	-1,670	-142	-2,014
Zysk przed opodatkowaniem	61,264	25,011	84,447	19,535
Podatek dochodowy	12,868	4,714	17,266	3,685
Zysk mniejszości	2,491	326	2,744	1,055
Zysk netto z tytułu inwestycji w podmioty powiązane konsolidowane metodą praw własności	902	—	902	—
Zysk netto	<u>\$46,807</u>	<u>19,971</u>	<u>\$65,339</u>	<u>14,795</u>
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, podstawowy	<u>\$1.10</u>	<u>0.50</u>	<u>\$1.57</u>	<u>0.37</u>
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, rozwodniony	<u>\$1.08</u>	<u>0.49</u>	<u>\$1.54</u>	<u>0.37</u>

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (NIEZBADANE)
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem danych na jedną akcję)

	Akcje zwykłe				Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zakumulowany wynik	Zakumulowane łączne pozostałe zyski i straty	Razem
	Akcje zwykłe		Akcje własne					
	Liczba akcji	Wartość	Liczba akcji	Wartość				
Stan na 31 grudnia 2007 r.	40,566	\$406	246	-\$150	\$429,554	\$205,186	\$180,440	\$815,436
Zysk netto za rok obrotowy 2008	—	—	—	—	—	65,339	—	65,339
Różnice kursowe z przeliczenia	—	—	—	—	—	—	112,028	112,028
Łączne zyski / (straty)	—	—	—	—	—	65,339	112,028	177,367
Odszkodowanie umowne	—	—	—	—	—	—	—	—
Akcje zwykłe wyemitowane w ofercie publicznej	3,575	35	—	—	233,809	—	—	233,844
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami	64	1	—	—	2,746	—	—	2,747
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z przejęciami jednostek	2,239	22	—	—	86,511	—	—	86,533
Stan na 30 czerwca 2008 r.	46,444	\$464	246	-\$150	\$752,620	\$270,525	\$292,468	\$1,315,927

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
NIEZBADANE UZGODNIENIE WYNIKÓW WEDŁUG WCZEŚNIEJ STOSOWANYCH STANDARDÓW
RACHUNKOWOŚCI

Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem wartości na jedną akcję)

	Sześć miesięcy kończących się 30 czerwca	
	2008	2007
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto	\$65,339	\$14,795
Korekty składające się na różnicę pomiędzy zyskiem netto a przepływami pieniężnymi netto z działalności operacyjnej:		
Amortyzacja	7,331	4,772
Odroczony podatek dochodowy	1,576	-6,245
Zysk mniejszości	2,743	1,055
(Zysk)/strata z tytułu niezrealizowanych różnic kursowych	-39,958	-6,172
Koszt wcześniejszej spłaty niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	1,156	11,869
Rezerwa na realizację opcji pracowniczych	1,678	948
Zysk netto z tytułu inwestycji w podmioty powiązane konsolidowane metodą praw własności	-902	—
Pozostałe pozycje niepieniężne	-32	566
Zmiana stanu aktywów i zobowiązań działalności operacyjnej:		
Zmiana stanu należności	59,431	50,722
Zmiana stanu zapasów	-21,533	2,315
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych i innych aktywów obrotowych	14,211	1,579
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług	-11,628	-48,361
Zmiana stanu zarachowanych zobowiązań (rozliczeń międzyokresowych biernych) i pozostałych zobowiązań	-29,258	-7,798
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	50,154	20,045
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Inwestycje w aktywa dotyczące działalności dystrybucyjnej	-6,172	-13,967
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	2,694	2,647
Warunkowa korekta ceny zakupu spółki Botapol	—	5,000
Przejęcie jednostek zależnych, pomniejszone o przejęte środki pieniężne	-366,075	-133,992
Przepływy pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-369,553	-140,312
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Zaciągnięcie kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	71,593	132,524
Spłaty kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	-24,158	-17,315
Zmiana wartości zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	816	291
Spłata niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	-14,445	-95,440
Wpływy netto z emisji akcji w ofercie publicznej	233,846	42,355
Wpływy netto z wyemitowanych niepodporządkowanych zamiennych papierów dłużnych	304,403	—
Zrealizowane opcje	1,068	547
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	573,121	62,961
Różnice kursowe dotyczące salda otwarcia środków pieniężnych	23,593	2,939
Zmiana stanu środków pieniężnych	277,315	-54,367
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	87,867	159,362
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	\$365,182	\$104,995
Dodatkowe informacje o działalności inwestycyjnej nie związanej z przepływami pieniężnymi		
Akcje zwykle wyemitowane w związku z inwestycjami w jednostki zależne	\$86,533	\$ —
Dodatkowe informacje o przepływach pieniężnych		
Odsetki zapłacone	\$23,940	\$19,739
Podatek dochodowy zapłacony	\$13,463	\$8,883